
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО 

ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

23.11.2022                                                № 265 

г. Шимановск 
 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

 в 2022/2023 учебном году  

  

 

        В соответствии приказом МУ «Управление по образованию и 

работе с молодежью администрации Шимановского района»   от 

29.08.2022 №192 «О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 

2022/2023 учебном году » во всех общеобразовательных организациях 

Шимановского района с 15  сентября по 15 октября  2022 года прошел 

школьный этап всероссийской олимпиады школьнико в (далее – 

школьный этап Олимпиады). В данном этапе приняли участие 

обучающиеся  4 -11  классов.  

       Количественный анализ олимпиадных работ учащихся  и 

протоколов жюри показал, что общее число участнико в  школьного 

этапа составило –  405 человек, из которых 74 стали победителями, 

100 –  призерами.  

       В соответствии с п.п. 31 Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденного приказом Мин просвещения 

РФ от 27.11.2020 №678   

   

приказываю: 

1. Утвердить итоги  школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников 2022/2023 учебном году (Приложение 1).  

2. Результаты школьного этапа (рейтинговую таблицу) разместить  

на сайте МУ «Управление по образованию и работе с молодежью 

администрации Шимановского района».  

3. Руководителям общеобразовательных  организаций  организо  - 

вать качественную  индивидуальную подготовку  обучающихся к 

муниципальному этапу всероссийской олимпиады школьников .  

     4.  Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Начальник Управления                                                     Е.Г.Баранова  

 

 

В.В. Черепанова  



Приложение №1  

                                                              к приказу МУ «Управление  

                                                           по образованию и работе  

                                                           с молодежью администрации  

                                                        Шимановского района»  

от 23.11.2022 г. №  265 

 

Рейтинговая таблица победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  2022/2023 уч.год  
 

№ ФИ участника  Класс  Предмет Баллы Категория  

МОБУ «Мухинская СОШ»  
1 Зверева Владислава  4 Русский язык  12 Участник 
2 Олиферова Татьяна  4 9 Участник 
3 Дружкин Владимир  5 20 Победитель  

4 Черников Никита  5 18 Призер  

5 Столяров  Назар  5 18 Призер  

 

6 Востробородько 

Евгений  

5 10 Участник  

7 Бармина Маргарита  6 30 Победитель  

8 Паланичук Екатерина  6 20 Призер  

 

9 Соколов Илья  6 15 Участник 
10 Кортылев Ефим  7 13 Участник 
11 Кулешова Юлия  7 9 Участник 
12 Папулов Матвей  8 20 Участник 
13 Олиферов Алексей  9 18 Призер  

14 Анохина Арина  9 11 Участник  

15 Лушпей Арина  11 39 Победитель  

 

16 Кукин Виталий  4 Математика  3 Призер  

17 Стожик Тамара  4 3 Призер  

18 Дружкин Владимир  5 4 Победитель  

19 Черников Никита  5 3 Призер  

20 Востробородько 

Евгений  

5 2 Участник 

21 Столяров Назар  5 1 Участник 
22 Соколов Илья  6 5 Победитель  

23 Пешкова Ольга  6 3 Призер  

24 Анохина Арина  9 0 Участник 
25 Олиферов Алексей  9 0 Участник 
26 Пацерук Сергей  9 0 Участник 
27 Соколов Илья  6 История  35 Победитель  

28 Папулов Матвей  8 21 Призер  

29 Войноровский Егор  10 35 Призер  

30 Соколов Илья  6 Обществозна-

ние  

19 Победитель  

31 Паланичук Екатерина  6 13 Призер  

32 Бармина Маргарита  6 13 Призер  

33 Пешкова Ольга  6 11 Участник  

34 Кулешова Юлия  7 20 Победитель  

35 Кортылев Ефим  7 12 Участник 
36 Олькин Михаил  8 15 Участник 
37 Раков Илья  8 15 Участник 



38 Лушпей Арина  11 16 Участник 
39 Папулов Матвей  8 География  50 Победитель  

40 Раков Илья  8 43 Призер  

41 Папулов Матвей  8 Биология  21,4 Победитель  

42 Анохина Арина  9 26,2 Победитель  

 

43 Олиферов Алексей  9 24,7 Призер  

44 Черников Никита  5 Физическая 

культура  

84,6 Победитель  

45 Духанин Родион  

 

5 67,5 Призер  

46 Карташов Тимофей  5 61,6 Призер  

47 Батришина Татьяна  5 60 Участник  

48 Пешкова Ольга  6 71,2 Победитель  

 

49 Бармина Маргарита  6 69,9 Призер  

50 Волков Алексей  6 61,9 Призер  

 

51 Шалай Иван  6 57,9 Участник 
52 Соколов Илья  6 57,5 Участник 
53 Волкова Дарья  7 80,3 Победитель  

 

54 Сурадеев Данил  7 74,2 Призер  

 

55 Кулешова Юлия  7 73,8 Призер  

 

56 Тимкин Станислав  7 68,9 Участник  

57 Лушпей Никита  8 86 Победитель  

 

58 Папулов Матвей  8 76,5 Призер  

59 Раков Илья  8 65,7 Призер  

 

60 Пацерук Вероника  8 64,3 Участник  

61 Артаханов Максим  11 76,8 Победитель  

МБОУ «Нововоскресеновская СОШ»  
62 Герасин Захар  5 Русский язык  

 

 

 

 

Русский язык  

6 Участник  

63 Бахвалов Федор  6 27 Победитель  

64 Ярковская Полина  6 17 Призер  

65 Ахмедова Эльнара  6 8 Участник 
66 Румянцев Павел  6 7 Участник 
67 Бутенко Кирилл  6 6 Участник 
68 Круглова Евгения  6 3 Участник 
69 Слободянюк 

Елизавета  

7 11 Участник 

70 Алексеева Полина  7 9 Участник 
71 Макарова Анна  8 47 Победитель  

72 Лысенко Арина  8 36 Призер  

73 Сильченко Алена  8 29,5 Призер  

74 Кудрявцева Татьяна  8 11 Участник  

75 Стромов Александр  5 Литература  29 Участник  

76 Бахвалов Федор  6 30 Призер  

77 Бутенко Кирилл  6 30 Призер  

78 Лапсарь Максим  6 30 Участник  

79 Макарова Анна  8 35  Победитель  

80 Лысенко Арина  8 35 Призер  

81 Музыченко 

Александра  

9 Химия  2 Участник 



82 Цедрик Никита  8 Физика  7,5 Участник 
83 Хилов Геннадий  8 1 Участник 
84 Переходенко Ольга  10 8 Участник 
85 Бахвалов Федор  6 История  11 Участник 
86 Лапсарь Максим  6 4 Участник 
87 Кардаш Руслан  9 53 Победитель  

88 Цедрик Никита  8 Обществознание  8 Участник 
89 Кардаш Руслан  9 3 Участник 
90 Переходенко Ольга  10 17 Призер  

91 Шемарова Екатерина  11 24 Победитель  

92 Лысенко Арина  8 Астрономия  9 Участник  

93 Переходенко Ольга  10 5 Участник 
94 Шемарова Екатерина  11 3 Участник 
95 Стромов Александр  5 Биология  6,6 Участник 
96 Герасин Захар  5 5 Участник 
97 Каширина Ульяна  5 3,4 Участник 
98 Посвященный 

Арсентий  

6 9 Призер  

99 Хилов Геннадий  8 12,8 Призер  

100 Черепанов Илья  8 10,6 Призер  

101 Бойков Егор  5 Математика  1 Участник 
102 Стромов Александр  5 0 Участник 
103 Герасин Захар  5 0 Участник 
104 Бутенко Кирилл  6 3 Призер  

105 Ахмедова Эльнара  6 3 Призер  

106 Переходенко Вячеслав  7 2 Участник 
107 Слободянюк 

Елизавета  

7 1 Участник 

108 Алексеева Полина  7 0 Участник 
109 Музыченко 

Александра  

9 0 Участник 

110 Переходенко Ольга  10 0 Участник  

МБОУ «Новогеоргиевская СОШ»  

111 Прибытков Артем  5 Русский язык  7,5 Участник  

112 Медведева Даяна  6 15 Призер  

113 Павлов Алексей  7 8 Участник  

114 Трантина Эльвира  7 8 Участник  

115 Трофимов Сергей  7 4 Участник  

116 Савина Илизавета  8 46 Победитель  

117 Иванченко Алина  8 32 Победитель  

118 Баклушина Анита  8 15 Призер  

119 Мищенко Милена  9 17 Призер  

120 Павлюк Марина  9 15 Призер  

121 Трантина Татьяна  9 12 Участник  

122 Аношкин Егор  10 25 Призер  

123 Терешкин Егор  10 22 Призер  

124 Логунова Яна  11 24 Призер  

125 Баклушина Дарина  6 Английский 

язык  

25 Победитель  

126 Нефедова Екатерина  6 23 Призер  

127 Гуртовенко Анастасия  7 13 Призер  

128 Павлов Алексей  7 17 Призер  

129 Трантина Эльвира  7 11 Участник  

130 Павлюк Марина  9 27 Призер  

131 Терешкин Егор  10 25 Призер  

132 Логунова Яна  11 33 Победитель  

133 Астафьев Алексей   8 Физическая 74 Победитель  



134 Иванченко Роман  8 культура  69 Призер  

135 Рахимов Константин   8 65 Участник  
136 Картомышев Денис  8 58 Участник  
137 Иванченко Алина  8 64 Участник  
138 Савина Илизавета  8 61 Участник  
139 Прибытков  Артем  5 География  12 Участник  

140 Иванченко Алина 

Витальевна  

8 Литература  8 Участник  

141 Савина Илизавета  8 6 Участник  
142 Улазова Диана  8 3 Участник  
143 Логунова Яна  11 19 Победитель  

144 Медведева Даяна  6 История  10 Участник  

145 Кислякова  Алена  10 ОБЖ  94 Победитель  

146 Аношкин  Егор  10 92 Призер  

147 Терехова  Надежда  10 82 Участник  
148 Терешкин  Егор  10 57 Участник  
149 Горголь  Артем  10 57 Участник  
150 Матвеев  Павел  10 46 Участник  
151 Логунова Яна  11 Обществознание  38 Победитель  

152 Аношкин Егор  10 26 Победитель  

153 Терешкин Егор  10 18 Призер  

154 Логунова Яна  11 Право  58 Победитель  

155 Логунова Яна  11 Экология  20 Призер  

156 Трантина Татьяна  9 Технология  30 Победитель  

157 Иванченко Алина  8 35 Победитель  

158 Улазова Диана  8 33 Призер  

159 Савина Илизавета  8 21 Участник  

160 Аношкин Егор  10 Физика  12 Призер  

161 Павлов Алексей  7 4 Участник  

162 Павлов Алексей  7 Астрономия  11,7 Участник  

163 Трофимов Сергей  7 21,1 Призер  

164 Кислякова Алена  10 Химия  18 Призер  

165 Гуртовенко Анастасия  7 Биология  8 Призер  

166 Баклушина Анита  8 17,4  Победитель  

167 Павлюк Марина  9 30,2 Победитель  

168 Мищенко Милена  9 25,6 Победитель  

169 Кислякова Алена  10 19,3 Призер  

170 Логунова Яна  11 27,4 Призер  

171 Прибытков Артем 

Вячеславович  

5 Математика  1 Участник  

172 Баклушина Дарина 

Юрьевна  

6 2 Призер  

173 Медведева Даяна 

Николаевна  

6 0 Участник  

174 Лесная Анжелика 

Анатольевна  

6 0 Участник  

175 Гуртовенко Анастасия 

Александровна  

7 0 Участник  

176 Павлов Алексей 

Максимович  

7 0 Участник  

177 Иванченко Алина 

Витальевна  

8 2 Призер  

178 Баклушина Анита 

Юрьевна  

8 0 Участник  

179 Аношкин Егор 

Андреевич  

10 3 Призер  



180 Прибытков Артем  5 Информатика  0 Участник  

181 Трофимов Никита  5 0 Участник  

МБОУ «Петрушинская СОШ»  

182 Агаев Наби  4 Русский язык  6,5 Участник 
183 Филонова Диана  5 13 Участник 
184 Протасова Анастасия  5 11 Участник 
185 Петелина Елизавета  5 10 Участник 
186 Захаренко Ксения  5 6 Участник 
187 Ефимов Андрей  5 3 Участник 
188 Усок Анастасия  5 1 Участник 
189 Луговский Артем  6 14 Участник 
190 Брякин Андрей  6 12 Участник 
191 Власова Ксения  6 10 Участник 
192 Спиридонова Таисия  6 6 Участник 
193 Черепанова Елизавета  6 4 Участник 
194 Белозерова Юлия  7 12 Участник 
195 Пискун Иван  8 19 Призер  

196 Семенова Владислава  8 17 Участник 
197 Чижик Трофим  8 14 Участник 
198 Нагорная Ксения  9 13 Участник 
199 Ушакова Полина  9 12 Участник 
200 Зверева Олеся  9 8 Участник 
201 Козлова Ирина  9 6 Участник 
202 Лаптев Геннадий  9 6 Участник 
203 Ляхов Владислав  9 5 Участник 
204 Клименкова Вероника  9 4 Участник 
205 Чижик Варвара  10 14 Участник 
206 Мовыева Дарья  11 18 Участник 
207 Мишаченко Дарья  7 История  19 Участник 
208 Гельман Денис  7 19 Призер  

209 Амиров Жумакул  7 17 Участник 
210 Селяева Александра  7 12 Участник 
211 Кропова Арина  7 Обществознание  12 Участник 
212 Третьяков Артем  7 9 Участник 
213 Селяева Александра  7 8 Участник 
214 Лаптев Геннадий  9 10 Участник 
215 Чижик Варвара  10 11 Участник 
216 Мишаченко Дарья  7 География  35 Призер  

217 Селяева Анна  8 0 Участник  

218 Зазулина Варвара  6 ОБЖ  88 Призер  

219 Носачев Максим  6 80 Участник  

220 Белозерова Юлия  7 47 Победитель  

221 Амиров Жумакул  7 46 Призер  

222 Мишаченко Дарья  7 45 Участник 
223 Кропова Арина  7 34 Участник 
224 Лакомый Ярослав  7 23 Участник 
225 Махмудов Рамин  9 41 Участник 
226 Козлова Ирина  9 28 Участник 
227 Ляхов Владислав  9 24 Участник  

228 Селяева Анна  8 Технология  59 Победитель  

229 Филонова Диана  5 Физическая 

культура  

70 Победитель  

230 Агаев Мехти  5 70 Призер  

231 Озерова Полина  5 70 Участник  

232 Кирильчик Денис  5 30 Участник  

233 Амиров Иван  7 71 Победитель  

234 Лакомый Ярослав  7 71 Участник  



235 Пискун Иван  8 71 Победитель  

236 Чижик Трофим  8 71 Участник  

237 Крутиков Тимофей  7 Физика  10 Призер  

238 Спиридонова 

Наталья  

7 0 Участник 

239 Гельман Денис  7 0 Участник 
240 Колесникова 

Анастасия  

8 4 Участник 

241 Селяева Анна  8 2,5 Участник 
242  Лизгунов 

Александр  

9 3 Участник 

243 Ушакова Полина  9 Химия  14 Участник  

244 Зазулина Варвара  6 Биология  7,4 Участник  

245 Щаврук Максим  6 14,6 Победитель  

246 Луговский Артем  6 6,8 Участник  

247 Брякин Андрей  6 6,8 Участник  

248 Третьяков Артем  7 7 Участник  

249 Гельман Денис  7 9 Участник  

250 Селяева Анна  8 10,2 Участник  

251 Семенова 

Владислава  

8 19,8 Победитель  

252 Ушакова Полина  9 17,9 Призер  

253 Мовыева Дарья  11 Астрономия  24 Участник  

254 Кропов Глеб  4 Математика  0 Участник 
255 Филонова Диана  5 0 Участник 
256 Озерова Полина  5 0 Участник 
257 Черепанова 

Елизавета  

6 1 Участник 

258 Щаврук Максим  6 0 Участник 
259 Пискун Иван  8 1 Участник 
260 Чижик Трофим  8 0 Участник 
261 Мовыева Дарья  11 0 Участник 
262 Крутиков Тимофей  7 Информатика  0 Участник  

263 Спиридонова 

Наталья  

7  60 Участник  

МБОУ «Саскалинская СОШ»  

264 Козин Алексей  8 Обществознание  31 Победитель  

265 Зенкова Вероника  8 27 Призер  

266 Зенков Денис  4 Математика  3 Призер 
267 Фомин Алексей  6 3 Призер 
268 Козин Алексей  8 Экология  17 Участник 
269 Зенкова Вероника  8 15 Участник 

Филиал МБОУ «Чагоянская СОШ» -  «Селетканская школа»  

270 Анищенко Вадим  6 Английский 

язык  

34 Победитель  

271 Груздова Ольга  9 22 Призер  

272 Груздов Егор  9 20 Участник  

273 Чугунова Полина  7 18 Участник 
274 Хилова Лилия  5 14 Участник 
275 Павличенко Арсений  7 12 Участник 
276 Ткачева Снежана  5 10 Участник 
277 Груздова Ольга  9 Русский язык  36 Победитель  
278 Груздова Ангелина  6 37,5 Призер  



279 Ткачева Снежана  5 19 Призер  
280 Хилова Лилия  5 18 Призер  
281 Хилова Ирина  7 15 Участник  
282 Груздов Егор  9 11 Участник  
283 Левин Дмитрий  9 8 Участник  
284 Дементьев Даниил  9 7 Участник  
285 Анищенко Вадим  6 История  49 Победитель  

286 Груздов Егор  9 33 Призер  

287 Груздова Ангелина  6 21 Участник  

288 Акимова Людмила  8 23 Участник  

289  Дементьев Даниил  9 География  25 Участник 
290 Альт Иван  6 25 Участник 
291 Груздов Егор  9 17 Участник 
292 Левин Дмитрий  9 27 Участник 
293 Анищенко Вадим  6 Физическая 

культура  

88 Победитель  

294 Гвоздик Валерия  8 82 Призер  

295 Хилова Лилия  5 80 Призер  

296 Груздова Ангелина  6 79 Призер  

297 Борцов Богдан  5 65 Участник  

298 Ткачева София  6 58 Участник 
299 Хилова Ирина  7 56 Участник 
300 Агафонов Кирилл  7 54 Участник 
301 Павличенко Арсений  7 50 Участник 
302 Алешин Вячеслав  9 58 Участник 
303 Груздов Егор  9 54 Участник 
304 Ткачев Максим  9 55 Участник 
305 Левин Дмитрий  9 53 Участник 
306 Груздова Ангелина  6 Литература  20 Победитель  

307 Ткачева Снежана  5 15 Призер  

308 Хилова Лилия  5 15 Призер  

309 Груздова Ольга  9 20 Призер  

310 Хилова Ирина  7 12 Участник 
311 Левин Дмитрий  9 10 Участник 
312 Груздов Егор  9 8 Участник 
313 Дементьев Даниил  9 4 Участник 
314 Анищенко Вадим  6 Обществознание  37 Победитель  

315 Груздова Ольга  9 39 Призер  

316 Груздова Ангелина  6 27 Призер  

317 Акимова Людмила  8 27 Призер  

318 Груздов Егор  9 24 Участник 
319 Ткачева Кристина  8 22 Участник 
320 Павличенко Арсений  7 13 Участник 
321 Хрусталев Данила  8 12 Участник 
322 Дементьев Даниил  9 12 Участник  

323 Груздов Егор  9 ОБЖ  54 Победитель  

324 Акимова Людмила  8 41 Призер  

325 Ткачева Кристина  8 33 Участник  

326 Дементьев Даниил  9 Биология  11,1 Участник  

327 Анищенко Вадим  6 Математика  4 Победитель  

328 Груздова Ангелина  6 2 Участник 
329 Ткачева София  6 1 Участник 
330 Хилова Лилия  5 0 Участник 
331 Чугунова Полина  7 0 Участник 
332 Ткачева Кристина  9 Физика  14 Победитель  

333 Акимова Людмила  8 8 Участник 



334 Груздов Егор  8 1 Участник 
335 Груздова Ольга  9 1 Участник 
336 Анищенко Вадим  6 Астрономия  22,2 Призер  

337 Груздов Егор  9 25 Призер  

338 Анищенко  Вадим  6 Информатика  0 Участник  

339 Борцов Богдан  5 0 Участник  

МБОУ «Ушаковская СОШ»  

340 Палец Анастасия  9 Русский язык  11 Участник  

341 Еремеенко Юрий  9 6 Участник  

342 Татура Влад  9 Литература  10 Участник  

343 Василенко  виктория  10 Биология  19 Участник  

344 Палец Анастасия  9 16 Участник  

345 Коробко Ярослав  9 13 Участник  

346 Верхотуров Артѐм  9 12 Участник  

347 Юдин Егор  9 11 Участник  

348 Огородова Виктория  6 11 Призѐр  

349 Еремеенко Юрий  9 10 Участник  

350 Шабанов Станислав  6 9 Призѐр  

351 Карпицкая Эльвира  7 4 Участник  

352 Карпицкая Эльвира  7 Английский 

язык  

21 Призер  

353 Бянкина Вероника  9 18 Участник  

354 Огородова Виктория  6 12 Участник  

355 Сухорукова Елизавета  7 11 Участник  

356 Бянкина Вероника  9 Обществознание  13 Участник  

357 Василенко Виктория  10 Химия  7,75 Участник  

358 Палец Анастасия  9 6 Участник  

359 Татура Владислав  9 1 Участник  

360 Верхотуров Артѐм  9 География  56 Победитель  

361 Еремеенко Юрий  9 56 Победитель  

362 Палец Анастасия  9 41 Участник  

363 Карпицкая Эльвира  7 39 Призѐр  

364 Сухорукова Елизавета  7 33 Участник  

365 Василенко Виктория  10 30 Участник  

366 Огородова Виктория  6 История  13 Участник  

367 Бянкина Вероника  9 12 Участник  

368 Еремеенко Юрий  9 Право  32 Призѐр  

369 Верхотуров Артѐм  9  30 Призѐр  

370 Бянкина Вероника  9 29 Участник  

371 Палец Анастасия  9 27 Участник  

372 Коробко Ярослав  9 21 Участник  

373 Татура Владислав  9 19 Участник  

374 Юдин Егор  9 13 Участник  

375 Исаев Сергей  11 Информатика  160 Призѐр  

376 Фидченко Никита  11 170 Победитель  

МБОУ «Чагоянская СОШ»  

377 Денисова Диана  7 Русский язык  30 Победитель  

378 Кашицина Ангелина  5 8 Участник 
379 Сурикова Ярослава  5 8 Участник 
380 Бегина Валерия  5 7 Участник 
381 Сластин Иван  10 История  49 Победитель  

382 Денисова Диана  7 Английский 

язык  

18 Победитель  

383 Кашицина Ангелина  5 18 Призер  

384 Башкатова Виктория  8 15 Призер  

385 Сурикова Ярослава  5 15 Участник  

386 Бегина Валерия  5 15 Участник  

387 Денисов Максим  10 Физика  12 Призер  



388 Башкатова Виктория  8 Обществознание  38 Победитель  

389 Волченко Диана  8 36 Призер  

390 Сластин Иван  10 30 Победитель  

391 Денисова Диана  7 Технология  17 Победитель  

392 Денисов Максим  10 12 Победитель  

393 Старыгина Анна  7 11 Призер  

394 Коновалов Максим  7 10 Участник  

395 Башкатова Виктория  8 10 Призер  

396 Морозова Ирина  7 6 Участник  

397 Сластин Иван  10 7 Участник  

398 Денисов Максим  10 ОБЖ  23 Участник  

399 Волченко Диана  8 Физическая 

культура  

20 Победитель  

400 Кашицина Ангелина 

Антоновна  

5 Математика  0 Участник  

401 Бегина Валерия 

Вадимовна  

5 0 Участник  

402 Сурикова Ярослава 

Дмитриевна  

5 0 Участник  

403 Чащин Николай  

Сергеевич  

5 0 Участник  

404 Глушков Владислав 

Александрович  

5 0 Участник  

405 Денисова Диана 

Сергеевна  

7 0 Участник  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


